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SPRAWOZDANIE Z PRACY BURMISTRZA DĘBNA  I WYDZIAŁÓW URZĘDU 

MIEJSKIEGO  w DĘBNIE  od 16  grudnia  2025 r. do 20 lutego 2026 r.   

 

I. Wydział Administracyjno-Organizacyjny 

1. Wprowadzono do elektronicznego rejestru 5319 pism, które wpłynęły do Urzędu.  

2. Wysłano 2813 szt. korespondencji, w tym 1705 szt. zamiejscowej i 1108 szt. miejscowej. 

3. Wydano 18  Kart Seniora. 

4. Wystawiono 4 rachunków do umów zleceń. 

5. Opisano 320 dokumentów/faktur, które wpłynęły do wydziału 

6. Wywieszono 80 szt. ogłoszeń, z tego 47 szt. własnych, a 33 szt. zewnętrznych oraz 

 umieszczono na BIP. 

7. Zwarto 22 umowy zlecenia między innymi: 

- umowa na ochronę poprzez całodobowe monitorowanie systemu alarmowego w obiekcie: budynek 

Gminny przy ul. Chojeńskiej 3 – Wydział Oświaty, Kultury i Sportu, budynek przy ul. Piłsudskiego 5- 

Urząd Miejski w Dębnie oraz Wydział Filia Komunikacji, 

-  monitorowanie sygnałów i przesłanie grupy interwencyjnej: włamania X, sabotażu X, napadu X, 

zasilania X z lokalnego systemu alarmowego zainstalowanego w obiektach tj. magazyn broni , 

 - utrzymanie w ciągłej sprawności aparatów telefonicznych sieci wewnątrz zakładowej oraz centrali 

telefonicznej Platan – Libra oraz utrzymanie w ciągłej sprawności aparatów telefonicznych sieci 

wewnątrzzakładowej oraz centrali telefonicznej Platan ISDN, 

- zapewnienie ciągłej gotowości do pracy systemu alarmowego, systematycznej kontroli i pomiarów 

działającej instalacji alarmowej: 

1) w budynkach A i B Urzędu Miejskiego w Dębnie przy ul. Piłsudskiego 5, 

2) w budynku Urzędu Miejskiego w Dębnie – Wydział Oświaty, Kultury i Sportu przy ul.  

Chojeńskiej 3, 

3) obsługi sygnalizacji włamania, kontroli dostępu i pożaru w pomieszczeniach Filii Wydziału 

Komunikacji Starostwa Powiatowego w budynku przy ul. Drodze Zielonej 1. 

- usługa serwisowa systemu: admin, księgowość finansowo-budżetowa, ewidencja 

- umowa na oprogramowanie RATUSZ- zintegrowany system zarządzania Gminą – 7 licencji (płace, 

kadry, przelew, RCP2, zarządzenie czytnikami, eAKCYZA, PPK). 

 - świadczenie usług związanych z realizacją zadań ochrony danych osobowych oraz świadczeniem 

wsparcia Inspektora Ochrony Danych, 

- udzielenie wsparcia technicznego dla systemu eSesja, dla systemu transmisji obrad oraz utrzymywania 

danych na serwerach wykonawcy, usługa obsługi transmisji on-line obrad i archiwizacji nagrań kadencji 

2024-2029 na serwerach Wykonawcy zlokalizowanych na terytorium Polski, archiwizacja nagrań 

kadencji 2018-2024 na czas określony od 01.01.2026 do 31.12.2026 roku, przygotowanie napisów do 
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filmów z Sesji, w formacie *.vtt na okres od dnia 01.01.2026 do 31.12.2026 roku zgodnie z załącznikiem 

numer 2 do umowy 

- transmisja, utrwalanie i montaż programów dokumentalnych z obrad Rady Miejskiej Dębna  zgodnie 

z art. 20 ust. 1b ustawy o samorządzie gminnym z 8 marca 1990 r., 

 - świadczenie usług stałej obsługi prawnej, udzielanie porad, konsultacji, przygotowanie  

i prowadzenie procesów sądowych,   

- zakup i sukcesywna dostawa środków czystości do Urzędu Miejskiego w Dębnie,  

- zakup i sukcesywna dostawa materiałów biurowych, tonerów do Urzędu Miejskiego w Dębnie, 

- wykonanie zadań w zakresie BHP i PPOŻ w Urzędzie Miejskim w Dębnie,  

- cyklinowanie i lakierowanie sekretariatu w Urzędzie Miejskim w Dębnie, 

-  utrzymanie czystości pomieszczeń biurowych (w tym mycie okien) i wc znajdujących się w budynku 

przy ul. Droga Zielona 1 zajmowanych przez Filię Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego oraz 

utrzymanie czystości pomieszczeń biurowych (w tym mycia okien) i wc znajdujących się w budynku 

Urzędu Miejskiego w Dębnie – Wydział Oświaty, Kultury i Sportu przy ul. Chojeńskiej 3 w Dębnie,  

- wykonywanie prac konserwacyjnych, naprawy bieżące i monitoring stanu technicznego elementów 

budynków, instalacji wewnętrznych, urządzeń oraz infrastruktury zewnętrznej. 

8. Wykonano cząstkowe sprawozdanie o energii elektrycznej i paliwach alternatywnych za 2025r. 

9. Wykonano cząstkowe sprawozdanie dotyczące zamówień publicznych w tym: 

- zamówienia klasyczne o wartości mniejszej niż progi unijne, o których mowa w dziale II ustawy,  

z wyłączeniem zamówień na usługi społeczne i inne szczególne, 

- zamówienia udzielone z wyłączeniem stosowania przepisów ustawy, 

- zamówienia klasyczne o wartości mniejszej niż 130 000  złotych oraz zamówienia sektorowe 

10. Wykonano sprawozdanie SG-01 statystka gminy: samorząd i transport. 

11. Wykonano sprawozdanie G-02b – bilansowe nośniki energii i infrastruktury ciepłowniczej za 

2025 rok. 

12. Wykonano sprawozdanie SSI-03 – wykorzystanie technologii informacyjno –  

komunikacyjnych w jednostkach administracji publicznej   

13. Rozliczenie wydatków poniesionych w 2025 roku z dotacji celowej przyznanej na organizację 

i przeprowadzenie wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 18.05.2025 roku (głosowanie 

ponowne w dniu 1.06.2025 r.) 

14. Rozliczenie wydatków poniesionych w 2025 roku z dotacji celowej przyznanej na organizację 

i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Dębnie zarządzonych na dzień 15 

czerwca 2025 roku. 

15. Rozliczono paliwo zużyte do służbowego busa i opłaty za telefony służbowe oraz wydatki 

poniesione na funkcjonowanie Filii Wydz. Komunikacji.   

16. Wystawiono noty obciążeniowe na bibliotekę publiczną za zużyte paliwo gazowe i karty sim 

(alarm, winda). 
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17. Zaopatrywano pracowników w materiały biurowe oraz środki czystości dla pracowników 

obsługi. 

18. Zarejestrowano 28 wniosków o udostępnienie informacji publicznej. 

 

II. Urząd  Stanu  Cywilnego  i  Biura  Dowodów  Osobistych  i  Ewidencji  Ludności  

Grudzień 2025 rok - styczeń 2026 rok  

1. Sporządzono aktów urodzenia (w trybie transkrypcji zagranicznego dokumentu stanu 

 cywilnego) – 7 

• Liczba dzieci urodzonych poza Dębnem, zameldowanych na terenie gminy: 

   Miasto: 12 

   Wsie: 7 

   2.  Sporządzono aktów małżeństwa – 13 w tym: 

       a) śluby cywilne - 11,  

       b) śluby konkordatowe - 1, 

       c) transkrypcje – 1 

3.   Sporządzono aktów zgonu – 57  

4. Wydano odpisów aktów stanu cywilnego – 565, 

5. Przeniesiono z ksiąg papierowych do rejestru stanu cywilnego – 574 akty, 

6. Decyzje o zmianie imienia i nazwiska –3, 

7. Wydano zaświadczeń, zezwoleń i przyjęto oświadczeń – 14, 

8. Sporządzono wzmianek dodatkowych w aktach stanu cywilnego – 126, 

9. Sporządzono przypisków w aktach stanu cywilnego – 311, 

10.  Czynności materialno-techniczne z zakresu rejestracji stanu cywilnego - 22, 

11.  Zarejestrowano 277 wniosków o wydanie aktów stanu cywilnego, 

12.  Jubileusze pożycia małżeńskiego –  0 par, 

13.  Przyjęto wniosków o wydanie dowodu osobistego – 350 

14.  Wydano dowodów osobistych –336, 

15.  Ilość wydanych zaświadczeń przez BDOiEL–90, 

16.  Ilość udostępnienia danych z rejestrów przez BDOiEL –36, 

17.  Czynności w sprawach  meldunkowych –  101, w tym: 

        - zameldowań –  79, 

        - wymeldowań – 22, 

18.  Zastrzeżenia numeru pesel: 

        - liczba zarejestrowanych zastrzeżeń – 27, 

        - liczba cofniętych zastrzeżeń –  36 
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III. Wydział Planowania i Rozwoju  

1. W ramach realizacji, pozyskiwania i rozliczania środków zewnętrznych.  

1.1 Przygotowanie i złożenie wniosku pn. Remont placówki Warsztatu Terapii Zajęciowej w 

Dębnie -II etap; PFRON. Wartość całkowita zadania: 254 592,08 zł. Dofinansowanie  

203 673,66 zł. Wkład własny GD 50 918,42 zł.  

1.2 Przygotowanie i złożenie wniosku pn. Modernizacja boiska o sztucznej nawierzchni przy 

Szkole Podstawowej nr 2 w Dębnie. Całkowita wartość zadania: 308 725,34 zł, 208 725,36 zł 

wkłada GD – konieczność wprowadzenia środków do Budżetu.  

Dotacja 100 tys. zł  Urząd Marszałkowski z programu Infrastruktura sportowa.  

1.3 Przygotowanie i złożenie wniosku pn. Remont pomieszczeń w budynku socjalno- 

szatniowym na terenie stadionu sportowego w Dębnie. W ramach programu „Szatnia na 

medal”. Wartość całkowita 220 606,00 zł. Dofinansowanie 50% Ministerstwo Sportu i 

Turystyki. 

1.4 Przygotowanie i złożenie wniosku o dofinansowanie pn. Poprawa gospodarki ściekowej 

poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków w Warnicach 

 i Dysznie, Gmina Dębno   w ramach programu  Inwestycje w zakresie systemów 

indywidualnego oczyszczania  ścieków - przydomowe oczyszczalnie ścieków. Całkowita 

wartość 1 162 350,00 zł. 

1.5 Złożenie wniosków w ramach programu Granty sołeckie: 

- Sołectwo Sarbinowo – „Strefa relaksu i aktywności fizycznej w Sarbinowie”  wnioskowana 

kotwa 20 000,00 całkowita wartość zadania 30 450,00 zł. 

- Sołectwo Warnice – „Budowa miejsca ogniskowego i infrastruktury rekreacyjnej nad 

jeziorem”- wnioskowana kwota 20 000,00 zł całkowita wartość 23 000,00 zł. 

- Sołectwo Różańsko – „Nowa jakość rekreacji – zjazd linowy na placu zabaw 

w Różańsku” - wnioskowana kwota 20 000,00 zł całkowita wartość 22 950,00 zł . 

- Sołectwo Ostrowiec – „Serce, światło i komfort – bezpieczna plaża w Ostrowcu” - 

wnioskowana kwota 20 000,00 zł całkowita wartość 20 898,00 zł.  

  

1.6 Przygotowanie do Ministerstwa Obrony sprawozdania z realizacji zadania pn. Utworzenie 

strzelnicy wirtualnej w Dębnie. 

1.7 Przygotowanie sprawozdania i wniosku o wypłatę dofinansowania w wysokości 800 tys. na 

realizację I etapu zadania pn. Budowa pełnowymiarowego boiska do piłki nożnej o 

nawierzchni z trawy syntetycznej przy ul. Gorzowskiej w Dębnie- obiekt certyfikowany. 

1.8 Przygotowanie harmonogramów, zestawień  dowodów zakupów i innych załączników do 

Umowy pożyczki BGK w ramach złożonych dziewięciu wniosków. Łączna kwota pożyczki: 

5 904 616,61 zł.  

1.9 Przygotowanie dokumentacji do podpisania umowy dotacji w ramach programu 

„Wyrównywanie szans między regionami” PFRON na kwotę dotacji 201 500,00 zł, na 

realizację zadania: Remont wraz z wyposażeniem obiektu placówki WTZ Dębno.  

1.10 Przygotowanie i złożenie sprawozdań z kwalifikowalności podatku VAT w okresie 

trwałości zadań: 

a) Kompleksowe uzbrojenie terenów, w tym przygotowanie strefy przemysłowej w Dębnie do 

Kostrzyńsko- Słubickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej.  

b) Budowa ścieżki rowerowej na odcinku Sarbinowo - Cychry wzdłuż drogi krajowej 

nr 23 oraz na odcinku Dębno – Smolnica wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 126 i na 

odcinku drogi wojewódzkiej nr 127 w kierunku Dargomyśla. 

c) Powstanie Domu Dziennego Pobytu i Środowiskowego Domu Samopomocy (ŚDS) 

1.11 Projekt: Edukacja równych szans w Gminie Dębno realizowanego w ramach 

programu Fundusze Europejskie dla Pomorza Zachodniego, współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus: 
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a) Przygotowanie wniosku o  płatność sprawozdawczego z realizacji zadań od października do 

grudnia.  

b) Stały monitoring uczestników.  

c) Przeprowadzenie zapytania ofertowego „Wyposażenie w sprzęt – zadanie Edukacja 

równych szans w Gminie Dębno” (zakup komputerów stacjonarnych – 3 szt., zasilacze ups 

– 10 szt., oprogramowanie MS Office 2024 – 4 szt., Laptop – 2 szt. , drukarska laserowa 

monochromatyczna – 2 szt. , drukarka kolorowa – 2 szt., urządzenie wielkofunkcyjne – 2 

szt. Niszczarka – 2 szt., lampka biurkowa – 3 szt., ekspres do kawy – 1 szt.). Wyłoniono 

wykonawcę DKOMP.PL Dominik Chlebicki z Chwalęcic za kwotę 47 348,85  zł.   

1.12 Sprawy bieżące. 

a) Pomoc dla OSP Warnice w zakresie przygotowania wniosku pn. „Zwiększenie 

bezpieczeństwa i sprawności wyjazdów ratowniczych poprzez wymianę bramy wjazdowej 

w OSP Warnice, gmina Dębno” 

b) W dniu 27 stycznia posiedzenie zespołu roboczego ds. BO  

c) W dniu 18 lutego posiedzenie zespołu ds. BO 

 

2 Z zakresu promocji i informacji Miasta i Gminy Dębno. 

 

1.1 Przygotowywanie zdjęć i materiałów informacyjnych, artykułów prasowych oraz notatek. 

Łącznie wprowadzono 138 aktualności na stronie internetowej www.debno.pl i 104 posty na 

fanpage’u @debno.gmina. Na bieżąco aktualizowane są stałe zakładki na stronie debno.pl.  

1.2 Praca w redakcji Merkuriusza Dębnowskiego (przygotowanie materiału prasowego, korekta). 

1.3 Przygotowanie materiałów prasowych do Pomyśla.  

1.4 Udział i obsługa Spotkania Trzech Sektorów (przygotowanie prezentacji, nagroda Złoty Dąb, 

zamówienie prezentów) Nagrody otrzymali: 

 -     Osiągnięcie Roku – Paweł Herbin 

  -   Całokształt Działalności Społecznej – Aneta Dobropolska 

1.5 Podpisanie umowy z Rekord Mobile na wdrożenie modułu mZgłoszenia i mOgłoszenia 

 w aplikacji mMieszkaniec. Kwota umowy 9 669,24 zł brutto. 

1.6 Przeprowadzenie zapytania ofertowego na obsługę medialną wydarzeń promocyjnych.  

W ramach zapytania wyłoniono wykonawcę: Magdalena Handkowska na kwotę 5 500,00 zł. 

Umowa zawarta do 31.07.2026 r.  

1.7 Rozliczenie sprzedaży w Punkcie Informacji Turystycznej: grudzień: 1405,01 zł styczeń: 618,91 

zł oraz przekazanie nowych materiałów promocyjnych na sprzedaż.  

1.8 Przygotowanie materiałów prasowych do dodatku „Głosu Szczecińskiego” Raport Samorządu. 

1.9 Przyznanie patronatu honorowego Burmistrza nad II Gminnym Konkursem Matematycznym 

„Bajkowa Matematyka” w SP2 Dębno 17.02.2026 r. oraz przekazanie materiałów 

promocyjnych.  

1.10 Przekazanie materiałów promocyjnych dla Przedszkola nr 1 w Dębnie na Międzyprzedszkolny 

Konkurs Wiedzy o Dębnie.   

 

3 Z zakresu działalności w ramach Pożytku Publicznego. 

3.1 Stała współpraca ze stowarzyszeniami 

Prowadzono bieżącą współpracę ze stowarzyszeniami działającymi na terenie Gminy Dębno. 

Regularnie przekazywano informacje o aktualnych możliwościach uzyskania dofinansowania ze 

http://www.debno.pl/
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środków zewnętrznych, w tym z programów krajowych i regionalnych. Udzielano również wsparcia 

merytorycznego w zakresie: 

• rozliczania zrealizowanych zadań publicznych, 

• przygotowania i składania sprawozdań, 

• prawidłowego wypełniania ofert w trybie konkursowym i pozakonkursowym. 

3.2. Tryb konkursowy  

OFERTY NA REALIZACJĘ ZADAŃ PUBLICZNYCH 

Lp. 
Nazwa 

stowarzyszenia/organizacji 
Rodzaj zadania publicznego Przyznana dotacja PLN 

1 

 

 

 

 

 

 

Myśliborski Klub Szachowy 

 

 

 

 

 

Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu 

poprzez rozwój sportu młodzieżowego dzieci 

i młodzieży z terenu gminy Dębno 

Zgodnie z Regulaminem 

przeprowadzania otwartych 

konkursów ofert, Rozdział 2 „Zasady 

przeprowadzania konkursów”, § 7 pkt 

2, jeden podmiot może złożyć w 

danym konkursie na dane zadanie 

wyłącznie jedną ofertę. W związku z 

powyższym, w piśmie z dnia 4 lutego 

2026 r. oferent wskazał wybór oferty 

na realizację zadania w kwocie 3 

500,00 zł. 

2 

 

Myśliborski Klub Szachowy 

 

Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu 

poprzez rozwój sportu młodzieżowego dzieci 

i młodzieży z terenu gminy Dębno 

 

 

3 500,00 

3 

 

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 

Pomorzanin 

 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

poprzez rozwoju sportu kwalifikowanego 

 

 

23 000,00 

4 
Klub Sportowy Sokół Różańsko Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu 

poprzez rozwój sportu kwalifikowanego 

23 000,00 

5 

 

Klub sportowy „Myśla” Dargomyśl 

 

Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu 

poprzez rozwój sportu kwalifikowanego 

 

23 000,00 

6 

 

Miejski Klub sportowy Dąb Dębno 

 

Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu 

poprzez rozwój sportu kwalifikowanego 

 

150 000,00 

7 

 

Uczniowski Klub Sportowy Dębno 

 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

poprze rozwój sportu młodzieżowego na 

terenie gminy Dębno 

 

150 000,00 
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8 

 

Uczniowski Klub Sportowy Dragon 

 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

poprze rozwój sportu młodzieżowego na 

terenie gminy Dębno 

 

22 000,00 

9 

 

Stowarzyszenie Radość Dzieciom 

 

Działania na rzecz osób niepełnosprawnych 

 

6 000,00 

10 

 

Polski Związek Niewidomych Okręg 

Zachodniopomorski  

 

Działania na rzecz osób niepełnosprawnych 

 

6 000,00 

11 

 

Koło Gospodyń wiejskich w 

Cychrach 

 

Ochrona i promocja zdrowia 

 

Oferent wycofał ofertę w dniu 

 10.02.2026 r. 

12 

 

Stowarzyszenie Miłośników Dębna 

 

Działania na rzecz nauki, edukacji, oświaty i 

wychowania 

 

15 000,00 

13 

 

Stowarzyszenie Hub4Business 

 

Działania na rzecz nauki, edukacji, oświaty i 

wychowania 

 

0,00 

14 

 

Oddział rejonowy Polskiego 

Związku Emerytów, Rencistów i 

Inwalidów w Dębnie 

 

Działania  na rzecz osób w wieku 

emerytalnym 

 

8 000,00 

15 

 

Koło Związku Sybiraku w Dębnie 

 

Działania na rzecz kombatantów i osób  

represjonowanych 

 

 

8 000,00 

16 
Towarzystwo Salezjańskie 

Inspektoriat pw. św. Wojciecha 

Wypoczynek dzieci i młodzieży organizacja 

kolonii i półkolonii zimowych 

16 000,00 

17 

Liga Obrony Kraju 

Zachodniopomorska – Lubuska 

Organizacja Regionalna w 

szczecinie Zarząd Miejsko-Gminny 

Ligi Obrony Kraju w Dębnie 

 

Wypoczynek dzieci i młodzieży organizacja 

kolonii i półkolonii zimowych 

 

2 000,00 

18 

Liga Obrony Kraju 

Zachodniopomorska – Lubuska 

Organizacja Regionalna w 

szczecinie Zarząd Miejsko-Gminny 

Ligi Obrony Kraju w Dębnie 

Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu 

poprzez organizację wyjazdów na basen dla 

seniorów 

 

39 192,00 

Termin podpisania umów 20.02.2026 r. oraz 23.02.2026 r.   
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3.3. Tryb pozakonkursowy 

• Stowarzyszenie Radość Dzieciom - zadanie pn. Ferie z mega dmuchańcami – 
dofinansowanie 7 000,00 zł.  

 

IV. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska 

 

Ochrona Środowiska: 

1. Podpisano umowy: 

 1) Umowa z DTBS Sp. z o.o. w Dębnie  na zarządzanie cmentarzami od 01.01.2026 r. do 

31.12.2026 r. Kwota 94193,28 złotych brutto 

 2) Umowa z DTBS Sp. z o.o. w Dębnie na utrzymanie porządku i czystości na cmentarzach 

 w Dębnie i Różańsku od 01.01.2026 r. do 31.12.2026 r. Kwota 122 912,64 złotych brutto 

 3) Umowa z Agencją Wspierania Ochrony Środowiska w Poznaniu na korzystanie z Programu 

Monitorowania i Zarządzania Gospodarką Wodno-Ściekową od 01.01.2026 r. do 31.12.2026 r. 

Kwota 4870,80 złotych brutto 

 4) Umowa z firmą Global Innovative Solutions Katarzyna Burda -Świerz w Katowicach na 

pomiar jakości powietrza na terenie Dębna (4 punkty pomiarowe) od 01.01.2026 r. do 

31.12.2026 r. Kwota 5904,- złotych brutto 

2. Wprowadzono do CEEB deklaracje dotyczące źródeł ciepła w ilości 5 szt.  

3. Zamieszczono Obwieszczenie Burmistrza Dębna z dnia 17.02.2026r. w sprawie podania  

do publicznej wiadomości informacji o możliwości zapoznania się z projektem „Programu 

Ochrony Środowiska dla Gminy Dębno na lata 2026-2029 z perspektywą do 2034 r.” oraz 

 o możliwości składania uwag i wniosków do opracowanego projektu programu. 

4. Przygotowano Sprawozdanie z działań podjętych przez Gminę Dębno w roku 2025 w ramach 

realizacji Programu Ochrony Powietrza do Urzędu Marszałkowskiego. 

5. Wydano 12 decyzji ws. zezwoleń na usunięcie drzew. 

6. Wydano 1 decyzję uchylającą zezwolenie na usunięcie drzew z pasa drogi powiatowej. 

7. Wydano 1 postanowienie o odmowie wszczęcia postępowania ws. usunięcia drzew. 

8. Wszczęto 19 postępowań ws. zezwolenia na usunięcie drzew lub zgłoszenia zamiaru usunięcia 

drzew. 

9. Wysłano 1 wniosek do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie 

 o uzgodnienie projektu decyzji ws. usunięcia drzew z pasów drogowych. 

10. Zweryfikowano 16 zgłoszenia zamiaru usunięcia drzew nie wnosząc sprzeciwu. 

11. Wydano 2 decyzje wnoszące sprzeciw wobec zgłoszeń zamiaru usunięcia drzew. 

12. Złożono w Starostwie Powiatowym 2 wnioski o wydanie zezwolenia oraz 3 wnioski o zmianę 

zezwoleń na usunięcie drzew z nieruchomości gminnych. 
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13. Wydano 12 zaświadczeń. 

14. Potwierdzono zawarcie 2 umów dzierżawy gruntów rolnych. 

15. Przeprowadzono prace związane z wycinką i zabiegami pielęgnacyjnymi 40 drzew na terenie 

miejscowości: Warnice, Różańsko, Krześnica, Klepin i Dębno. 

 

Gospodarka odpadami: 

16. Wprowadzono 1779 deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

17. Prowadzone jest 1 postępowanie w sprawie rozłożenia na raty zaległości z tytułu opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi., 

18. Wydano 1 decyzję umarzającą postępowanie w sprawie umorzenia zaległości z tytułu opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi ze względu na spłatę zaległości. 

19. Sporządzono uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

20. Zorganizowano spotkanie z zarządcami wspólnot mieszkaniowych w sprawie nowych zasad 

 i limitów na PSZOK-u. 

21. Zorganizowano spotkania z mieszkańcami terenów wiejskich w sprawie złożenia zmiany 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (12 sołectw). 

22. Przyjęto 7 sprawozdań podmiotu prowadzącego działalność w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków  

i transportu nieczystości ciekłych za IV kwartał 2025 r.. 

23. Przyjęto 4 sprawozdania podmiotu o zebranych odpadach opakowaniowych za 2025 r.. 

 

 

 

Melioracji i rolnictwo: 

24. Koordynacja programu „Nasze Zwierzaki”, w tym wydawanie karmy karmicielom kotów 

wolno żyjących, pomoc w wypełnianiu kart karmiciela, współpraca z Urzędem 

Marszałkowskim oraz rozliczanie projektu. 

25. Ogłoszenie naboru wniosków do gminnego programu pn.: „USUWANIE                     

WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST Z TERENU GMINY DĘBNO W ROKU 2025”, 

udzielanie informacji i  pomocy petentom w wypełnianiu wniosków. 

26. Prowadzenie postepowań adm. zmierzających do wydania decyzji OOŚ ( 1 x wydano 

postanowienie o nałożeniu raportu wraz z obwieszczeniem, wydano postanowienie o odmowie 

wszczęcia postępowania w sprawie wydania dec. OOŚ, wydano decyzje przenoszącą decyzje 
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OOŚ na inny podmiot, 2x wszczęto postepowanie w sprawie wydania dec. OOŚ, 1x wszczęto 

postepowanie w sprawie zmiany dec. OOŚ, ,) 

27. Praca nad Programem opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt.  

    - w celu zapewnienia dostarczonym opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Dębno, w tym 

opieki weterynaryjnej przeprowadzono postępowanie ofertowe, zaproszono do udziału 2 

schroniska. W postępowaniu ofertowym wpłynęła jedna oferta, która spełniała wymagania 

określone w zapytaniu ofertowym. Zawarto umowę ze  Schroniskiem dla bezdomnych zwierząt 

- Po drugiej stronie Choszczna, reprezentowane przez Prezesa Zarządu Annę Lewrenz-Kostyrę 

na kwotę 45 000,00 zł brutto. 

     - W celu zapewnienia transportu psów do schroniska przeprowadzono postępowanie ofertowe, 

zaproszono do udziału 2 podmioty. W postępowaniu ofertowym wpłynęła jedna oferta, która 

spełniała wymagania określone w zapytaniu ofertowym. Zawarto umowę ze  Schroniskiem dla 

bezdomnych zwierząt - Po drugiej stronie Choszczna, reprezentowane przez Prezesa Zarządu 

Annę Lewrenz-Kostyrę. Całkowita wartość wynagrodzenia 20 000,00 zł brutto. 

    - W celu zapewnienia opieki weterynaryjnej nad zwierzętami w gminie Dębna przeprowadzono 

postępowanie ofertowe, zaproszono do udziału 2 podmioty. W postępowaniu ofertowym 

wpłynęła jedna oferta, która spełniała wymagania określone w zapytaniu ofertowym. Zawarto 

umowę z Panem Konradem Bełeziną prowadzącym  przychodnie weterynaryjną ,,REKS” 

 z siedzibą przy ul. Gorzowska 18, 74-400 Dębno. Całkowita wartość wynagrodzenia 72 000,00 

zł brutto. 

 

Gospodarka nieruchomościami: 

28. Zarządzenia – Wykazy nieruchomości: 

1) Z dnia 9 stycznia 2026r. ws ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży  

w trybie bezprzetargowym- dotyczy lokalu położonego w Dębnie przy ul. Grunwaldzkiej 

103/3. 

2) Z dnia 12.01.2026 r. – ws. zamiany nieruchomości z Lasami Państwowymi - Ostrowiec dz. 

162/12, 162/3, 162/4, 162/5, 162/6 (w zamian za dz. nr 469/1, 469/2, 469/3 obr. Dębno 4). 

3) Z dnia 15.01.2026 r. –  ws. zamiany nieruchomości z osobami fizycznymi –   dz. 839/5 na dz. 

839/4 obręb 0003 Różańsko. 

4) Z dnia 03.02.2026 r. ws. nieodpłatnego nabycia od SP – KOWR działek położonych w 

obrębie 0006 Ostrowiec nr ewid.: 27/3, 27/4, 27/5, 26/8. 

5) Z dnia 05.02.2026 r. – wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu 

nieograniczonego dz. nr ewid, 189 obręb 0005 Dębno. 
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29. Ogłoszenia o przetargach: 

1) W dniu 22.12.2025 r. ogłoszono II przetarg ustny ograniczony dz. 302/4 obręb Dębno 6 – 

nieruchomość na cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

2) W dniu 05.02.2026 r. ogłoszono I przetarg ustny ograniczony dz. 104/2 obręb Dębno 5 – 

nieruchomość na cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. 

 

30. Przetargi: 

1. W dniu 11.02.2026 r. przeprowadzono II przetarg ustny ograniczony dz. 302/4 obręb Dębno 6 

– nieruchomość na cele zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, Przetarg zakończył się 

wynikiem negatywnym – nikt do niego nie przystąpił.  

31. Zlecenia wycen:  

1) Oszacowanie wartości nieruchomości zabudowanej garażem dz. nr 846/2 obręb 0005 

Dębno - przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności. 

2) Oszacowanie wartości nieruchomości gruntowej dz. nr 45/29  obręb 0007 Dębno - zbycie 

w drodze przetargu nieograniczonego.  

3) Oszacowanie wartości nieruchomości gruntowej dz. nr 625/7 obręb 0010 Oborzany - 

sprzedaż bezprzetargowa. 

4) Oszacowanie wartości nieruchomości gruntowej nr 253/6 obręb 0002 Dębno - 

nieodpłatne zbycie (darowizna) na rzecz Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

32. Przetarg na rzeczoznawców: 

        Rozstrzygnięto przetarg na rzeczoznawców majątkowych obsługujących Gminę Dębno. W roku 

2026 wybrano ofertę „Wycena  Nieruchomości” Kamila Darecka Jadwiga Graczyk s.c. ul. 

Wełniany Rynek 4, 66-400 Gorzów Wlkp podpisano umowy na świadczenie usług. Zapytanie 

ofertowe zostało wysłane do 4 podmiotów, oferty złożyły 2 firmy: 

1.  „Wycena  Nieruchomości” Kamila Darecka Jadwiga Graczyk s.c. ul. Wełniany Rynek 4,  

66-400 Gorzów Wlkp. na łączną kwotę 162 160,00zł.  

2. „AD Valorem” Biuro Wyceny Nieruchomości Adriana Mackiewicz, ul. Braniborska 53/1,  

71-016 Szczecin na łączną kwotę 196 100,00zł. 

33. Sprzedaż : 

 Dnia 30 grudnia 2025 r. sprzedano lokal mieszkalny położony w Dębnie przy ul. Piasta 7/4 na 

rzecz najemcy. 

 Dnia 28 stycznia 2026r. zbyto udział ¼ w nieruchomości zabudowanej budynkiem 

mieszkalnym i budynkami gospodarczymi na działce gruntu oznaczonej numerem 509 

położonej w miejscowości Więcław 5 na rzecz najemców.  

34.  Numeracja porządkowa: 

    Wydano 6  zawiadomień dotyczących numeracji porządkowej na terenie Gminy Dębno.  
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35. Geodezja: 

1.Sporządzono dwa zapytania ofertowe na usługi związane z pracami geodezyjnymi na obszar Północ 

oraz obszar Południe, które rozesłano do pięciu podmiotów, ofertę złożyły dwie firmy: 

• Obszar Północ  

- Usługi Geodezyjne Włodzimierz Świderski, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 3, 74-400 Dębno na łączną 

kwotę 19 043,00 zł 

- Jan Krecak Usługi Geodezyjne, ul. Plac Zwycięstwa 5a/3, 74-400 Dębno na łączną kwotę 

 18 813,00 zł 

• Obszar Południe 

- Usługi Geodezyjne Włodzimierz Świderski, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 3, 74-400 Dębno na łączną 

kwotę 18 811,00 zł 

- Jan Krecak Usługi Geodezyjne, ul. Plac Zwycięstwa 5a/3, 74-400 Dębno na łączną kwotę 

 19 038,00 zł 

2.Podpisano 2 umowy na prace geodezyjne na rok 2026 r. wybierając najniższe przedstawione oferty 

do wskazanych obszarów:  

• Obszar Północ: Jan Krecak Usługi Geodezyjne, ul. Plac Zwycięstwa 5a/3, 74-400 Dębno 

• Obszar Południe: Usługi Geodezyjne Włodzimierz Świderski, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 3,  

74-400 Dębno. 

3.Wszczęto 14 postępowań dotyczących podziałów geodezyjnych nieruchomości. 

4.Zakończono 9 postępowań dotyczących podziałów geodezyjnych nieruchomości.  

5.Wydano 11 decyzji dotyczących podziałów geodezyjnych nieruchomości. 

 

36. Zlecenia i wypisy: 

1) Zlecono 1 podział nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dębno tj. dz. nr 589/1 

obr. Ostrowiec. 

2) Zlecono zmianę klasoużytku dz. nr 110/22, 110/23, 110/59 obr. Ostrowiec  

3) Zlecono wznowienie granic i pomiar sytuacyjny 6 nieruchomości: dz. nr 115, 104/7, 

113, 116/5, 119/7, 119/8 obr. Suchlica. 

4) Złożono 5 wniosków o wypis z rejestru gruntów ze Starostwa Powiatowego. 

 

37. Przeprowadzono 48 kontroli i wizji w terenie w zakresie: wycinki drzew, utrzymania porządku 

i czystości, nieczystości ciekłych, przyłączeń nieruchomości do  kanalizacji sanitarnej, 

gospodarki odpadami, cmentarzy, sprzedaży, melioracji, przydomowych oczyszczalni 

ścieków, utrzymania zwierząt, bezdomności zwierząt, potrąceń zwierząt dzikich, rzeki Kosy, 

skarg  w większości przy współudziale Straży Miejskiej .  

38. Udzielono 92 pisemnych odpowiedzi w sprawach merytorycznych dotyczących Wydziału, 

informacji, sprawozdań, zleceń, uzgodnień, melioracji, dzierżaw, sprzedaży 
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V. Wydział Finansowo – Budżetowy: 

1. Do Wydziału wpłynęły 2.732 dokumenty. 

2. Wydano ogółem 21 zaświadczeń o figurowaniu w ewidencji podatkowej podatku rolnego, 

 leśnego, od nieruchomości, o niezaleganiu z opłatami ww. podatkach oraz o udzielonej 

 pomocy publicznej. 

3. Wydano   23 decyzje podatkowe. 

4. Skierowano do Stron 41 pism podatkowych (wezwania, postanowienia). 

5. Wprowadzono do ewidencji 149 informacji i 294 deklaracje w zakresie podatku od 

 nieruchomości, rolnego, leśnego i od środków transportowych. 

6. Wysłano 179 upomnień w związku z niezapłaceniem w terminie podatku od nieruchomości, 

 rolnego, leśnego , od środków transportowych, opłat za gospodarowanie odpadami, za zajęcie 

 pasa drogowego i innych. 

7. Skierowano do Naczelników Urzędów Skarbowych 88 tytułów wykonawczych celem 

 przymusowego ściągnięcia zaległych podatków i opłat lokalnych. 

8. Wydano 6 zaświadczeń o zatrudnieniu i wysokości wynagrodzenia dla pracowników. 

9. Wystawiono  116 faktur sprzedaży (najem, dzierżawa, sprzedaż i inne incydentalne). 

10. Sporządzano 8 Zarządzeń Burmistrza Dębna, w tym 2 w sprawie zmian budżetu                                     

 i wprowadzenia zmian do układu wykonawczego budżetu Gminy Dębno na 2025 rok oraz 

 zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

 ustawami na 2025 rok oraz 1 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dębno na rok 

 2026. 

11. Sporządzano 4 uchwały Rady Miejskiej Dębna podjęte na posiedzeniu w dniu 19.12.2025r., 

 projekt i uchwałę  Rady Miejskiej Dębna podjętą w dniu 09.02.2026r. podczas sesji 

 nadzwyczajnej oraz 2 projekty uchwał Rady Miejskiej Dębna do procedowania w m-cu lutym, 

 w zwykłym trybie. 

12. Sporządzono 32 sprawozdania budżetowe jednostkowe (Rb-27S, Rb-28S) oraz 2 

 sprawozdania zbiorcze (Rb-27S, Rb-28S) wg stanu na 31.12.2025 roku. 

13. Sporządzono 32 sprawozdania budżetowe jednostkowe (Rb-27S, Rb-28S) oraz 2 

 sprawozdania zbiorcze (Rb-27S, Rb-28S) wg stanu na 31.01.2026 roku. 

14. Sporządzono SP-1  sprawozdanie podatkowe w zakresie podatku od nieruchomości, podatku 

 rolnego i podatku leśnego. 

15. Sporządzono 96 sprawozdań rocznych jednostkowe (Rb-27S, Rb-28S, Rb-27ZZ, Rb-50D, Rb-

 50W, Rb-ZN, Rb-N, Rb-Z, Rb-UZ) wg stanu na 31.12.2025 roku. 

16. Sporządzono 17 sprawozdań rocznych zbiorczych (Rb-27S, Rb-28S, Rb-27ZZ, Rb-50D, Rb-

 50W, Rb-ZN, Rb-N, Rb-Z, Rb-UZ, Rb-NDS, Rb-PDP, Rb-ST) wg stanu na 31.12.2025 roku. 

17. Od 2 lutego trwa przyjmowanie wniosków o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

 oleju napędowego. Termin składania upływa 2 marca 2026 r. Do wniosku dołącza się faktury 
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 VAT stanowiące dowód zakupu oleju napędowego w okresie od 1 sierpnia 2025 r. do 31 

 stycznia 2026 r. (wraz z wykazem składanych faktur) oraz oświadczenie. 

18. Trwają prace przygotowawcze w zakresie wydania decyzji wymiarowych podatków na 2026 

 rok. W związku z wdrożeniem nowego programu informatycznego do obsługi podatków                      

 w gminie doręczenie mieszkańcom decyzji odbędzie się później niż w latach poprzednich. Jest 

 to sytuacja wyjątkowa. 

 

VI. Wydział Gospodarki Komunalnej: 

1. Prowadzono stały nadzór realizacji zadań z zakresu gospodarki komunalnej, sprawdzono 

 merytorycznie i finansowo faktury dotyczące bieżących spraw wydziału w tym między innymi: 

 utrzymanie zielni, parku, wywóz odpadów z koszy ulicznych w mieście i sołectwach, czystości 

 na terenie miasta. 

2. Zgłoszono i monitorowano na platformie oświetleniowej – 45 awarii oraz 5 reklamacji. 

3. Sprawdzono i przekazano do realizacji faktury za dystrybucję i energię elektryczną - 155 szt. 

4. Podpisano po przeprowadzeniu analizy umowę  nr 1801/OS/RO6/2025/P  na wykonanie usługi 

 konserwacji oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie Gminy Dębno, na urządzeniach 

 pozostających we władaniu ENEA Oświetlenie sp. z o.o. oraz Gminy Dębno. 

5. Zweryfikowano stawki cen dla robót drogowych i z zakresu gospodarki komunalnej 

 wykonywanych przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Dębnie na rok 2026, 

 ustalono zakresy prac w ramach postanowień szczegółowych oraz podpisano postanowienia. 

6. Zweryfikowano stawki na utrzymanie i konserwację miejsko-gminnej kanalizacji burzowej 

 wraz z przykanalikami i wpustami ulicznymi oraz utrzymanie i konserwację studni publicznych, 

 ustalono zakres prac w ramach postanowień szczegółowych oraz podpisano postanowienia.  

7. Przygotowano wszystkie niezbędne informacje pod kątem poprawności działania systemu 

 KSEF w zakresie energetycznym. 

8. Przetworzono wnioski do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 

 (obsłużono 116   osób): założenie działalności-13, zmiana we wpisie- 60, zmiana z 

 zawieszeniem- 21, zmiana ze wznowieniem- 3, zmiana z zakończeniem-0, zakończenie -19 

9. Udzielono informacji odnośnie CEiDG 17 osobom. 

10. Rozliczono 9 faktur w ramach prac porządkowych. 

11. Przygotowano i wydano 2 jednorazowe zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych.  

12. Przygotowano projekt umowy na „Świadczenie usług przewozów pasażerskich na podstawie 

 stawki kilometrowej w ramach obsługi na linii komunikacyjnej Dębno-Sarbinowo oraz 

 Sarbinowo-Kostrzyn nad Odrą oraz zapytania ofertowe na świadczenie usług przewozu oraz 

 podpisano umowę na realizację zadania w 2026 roku.  

13. Rozliczenie paliwa do samochodów służbowych KIA STONIC oraz Renault Master.  

14. Przekazano wg właściwości 17 pism do Ośrodka Pomocy Społecznej w Dębnie.  
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15. Przygotowano zapytanie ofertowe „Przewozy Seniorów 70+” 

16. Przygotowano projekt uchwały w sprawie  wyrażenia opinii w zakresie połączenia spółek 

 szpitalnych, w których udziałowcem jest gmina Dębno. 

17. Przygotowano sprawozdanie wstępne roczne za rok 2025 rozliczające otrzymaną dopłatę 

  w ramach Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych.  

18. Gospodarka lokalami komunalnymi i sprawy sołeckie: 

­ Przedłużono umowy najmu lokali oddanych w najem socjalny – 12 spraw 

­ Sporządzono odpowiedzi, uzgodnienia oraz pisma informacyjne – 8 spraw 

­ Udzielono odpowiedzi na wnioski o najem lokalu – 8 spraw 

­ Dokonano przydziału lokalu – 1 sprawa 

­ Prowadzono korespondencję bieżącą (pisma różne) – 11 spraw 

­ Przeprowadzono przegląd pustostanów zgłoszonych przez administratora. 

19. Prace Społecznej Komisji Mieszkaniowej - dniu 14.01.2026 r. odbyło się posiedzenie 

 Społecznej Komisji Mieszkaniowej, którego celem było omówienie wniosków po  

 przeprowadzonych wizjach lokalowych. W wyniku prac komisji podjęto decyzję o 

 zakwalifikowaniu 14 osób do umieszczenia na liście osób oczekujących na przydział lokalu. 

20. Gospodarka komunalna i rozliczenia: 

­ Dokonano rozliczenia faktur z tytułu funduszu remontowego DTBS, GTBS oraz PUK. 

­ Zlecono wykonanie remontu przychodni zdrowia. 

21. Przygotowanie projektów zarządzeń” 

­ Opracowano projekt zarządzenia w sprawie zatwierdzenia wykazu osób zakwalifikowanych do 

 oddania w najem na czas nieokreślony oraz w najem socjalny lokali komunalnych i pomieszczeń 

 tymczasowych. 

­ Przygotowano zarządzenie Burmistrza w sprawie przyznania nagród pieniężnych członkom 

 Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

22. Sprawozdawczość - wykonano sprawozdanie SG-01 – statystyka gminy: gospodarka 

 mieszkaniowa i komunalna. 

23. Wydano:  

 ­ zezwoleń na zajęcie pasa drogowego i umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej – 19 

 szt., 

 ­ decyzji na lokalizację infrastruktury technicznej, obiektów budowlanych,  reklam – 13 szt. 

24. Zawarto umowy najmu zajęcia pasa drogowego w drodze wewnętrznej – 7 szt. 

25. Zawarto 22 aneksy do umów najmu na umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej  

 w drogach wewnętrznych. 

26. Uzgodnienia w zakresie lokalizacji urządzeń, obiektów budowlanych,  reklam i zjazdów w pasie 

 drogowym dróg wewnętrznych – 7 szt. 

27. Zaopiniowano 3 projekty czasowej  organizacji ruchu i 1 projekt stałej organizacji ruchu  
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 (ul. Pługowa w Dębnie).                                                                                                                                                                                                                                            

28. Wykonanie dokumentacji projektowej w zakresie przebudowy odcinka drogi gminnej  

 w miejscowości Smolnica w kierunku Hajnówki oraz drogi gminnej pomiędzy 

 miejscowościami Grzymiradz i Dyszno. 

29. Działania w ramach utrzymania poprawy stanu i infrastruktury dróg: 

­ koordynacja działań w zakresie zimowego utrzymania dróg gminnych, 

­ wprowadzenie oznakowania dot. zmiany organizacji ruchu w ul. Kościuszki, 

­ naprawa miejscowa chodnika z kostki betonowej w ul. Jana Pawła II w Dębnie, 

­ wykonanie napraw miejscowych nawierzchni dróg gminnych masą asfaltową na zimno, 

­ naprawa nawierzchni drogi z płyt betonowych przy szkole w Różańsku, 

­ naprawa poboczy gruntowych w ul. Nizinna w Dębnie, 

­ wymiana uszkodzonego znaku drogowego w ul. Ogrodowej w Dębnie, 

­ montaż tablic z nazwami ulic: Rumiankowa i Rzemieślnicza, 

­ montaż tablic znaków T-1 przed progami zwalniającymi w ul. Juranda, Północnej i Pługowej  

 w Dębnie, 

­ wycinka drzewa gat. klon w ulicy Jagiełły w Dębnie,  

­ wykonano równanie i naprawę dróg nieutwardzonych w m. Dargomyśl, Barnówko i Cychry. 

30. Przeprowadzono zapytanie ofertowe dotyczące wycinki drzew na terenie Gminy Dębno 

 objętych decyzjami Starosty Myśliborskiego na usunięcie drzew, w wyniku którego w dniu 

 04.02.2026 podpisano umowę z firmą SIAL W. KIMBER B. KIMBER Sp. Jawna z siedzibą  

 w Szczecinie na realizację usługi.  

31. Koordynacja prac w zakresie przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych drzewostanu (cięcia 

 pielęgnacyjne) w obrębie dróg gminnych na terenie miasta (ul. Słowackiego, ul. Baczewskiego, 

  ul. Kościuszki) oraz na terenie miejscowości Sarbinowo, Bogusław, Krężelin, Różańsko.  

32. Sprzątanie terenów gminnych oraz terenów dróg publicznych w mieście obejmujące zbieranie 

  i zamiatanie odpadów, wycinanie i podcinanie zieleni oraz inne prace porządkowe w tym 

 odśnieżanie i usuwanie śliskości na chodnikach i parkingach. Prowadzono prace porządkowe 

  w ramach wycinki zieleni w obrębie miejscowości Różańsko.  
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VII. Wydział Realizacji Inwestycji i Planowania Przestrzennego 

 

W zakresie inwestycji i zamówień publicznych 

 

1. Postępowania w ramach ustawy Prawo Zamówień Publicznych w trybie podstawowym bez 

negocjacji dla Wydziału RIiPP: 

 

1.1. W dniu 17.12.2025 r. została zawarta umowa na modernizację infrastruktury sportowej – 

boiska wielofunkcyjnego przy ul. Słowackiego w Dębnie”. 

1.2. W dniu 29.01.2026r. wpłynęło sześć ofert w postępowaniu w trybie podstawowym na 

budowę targowiska miejskiego w Dębnie wraz z zagospodarowaniem terenu oraz 

urządzeniami budowlanymi. Podpisanie umowy planowane na 24.02.2025 r. 

1.3. W dniu 17.02.2026 r. wszczęto postępowanie w trybie podstawowym na przebudowę placu 

zabaw na terenie Szkoły Podstawowej nr 3 przy ul. Jana Pawła II w Dębnie. 

2. Postępowania w ramach ustawy Prawo Zamówień Publicznych prowadzone dla innych 

wydziałów: 

2.1. W dniu 07.01.2026 r. została zawarta umowa na świadczenie usług przewozów pasażerskich 

na podstawie stawki kilometrowej w ramach obsługi na linii komunikacyjnej o charakterze 

użyteczności publicznej Dębno – Myślibórz”, zadanie prowadzone przez wydział Gospodarki 

Komunalnej, po przeprowadzonym przez Wydział. RIiPP postępowaniu z dnia 19.12.2025 r. 

2.2 W dniu 19.01.2026r. zostały zawarte umowy na prowadzenie zajęć w 10-ciu świetlicach 

wiejskich, po przeprowadzonym przez Wydz. RIiPP postępowaniu z dnia 13.01.2026 r. 

 

3. Projekty techniczne w trakcie realizacji: 

 3.1. PT przebudowy odcinka drogi gminnej wraz z jej odwodnieniem w ul. Hołdowniczej  

 w Dębnie. 

 3.2.   PT przebudowy odcinka ul. Demokracji (droga gminna), na działkach nr 361/10, 363, 247/11      

         obr. 6 Dębno. 

 3.3.  PT remontu nawierzchni oraz przebudowy sieci w ul. Jana Pawła II w Dębnie. 

 3.4. Sporządzenie dokumentacji technicznej budowy skateparku i lodowiska z rolkowiskiem  

w Dębnie. 

3.5. PT na budowę odcinka ul. Magazynowej od ul. Kostrzyńskiej do ul. Włościańskiej  

(dz. o nr ewid. gruntu 953 obr. 5 Dębno). 

 3.6. PT dla zadania pn. „Przebudowa skrzyżowania ulic: Kostrzyńskiej, Włościańskiej, Dargomyskiej 

i Poziomkowej w Dębnie wraz z przebudową zjazdu z ul. Włościańskiej na  

ul. Pileckiego”.  
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3.7. PT dla zadania pn. : „Wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej dla budowy odcinka 

drogi wraz z siecią kanalizacji deszczowej i oświetleniem drogowym ul. Migdałowej, 

Kasztanowej i Bukowej w Dębnie”. 

3.8. PT dla zadania pn. „Budowa 2 budynków kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Dębnie 

przy ul. Włościańskiej w Dębnie”. 

3.9. PT „Budowa drogi dojazdowej do budynku wielorodzinnego przy ul. Majowej w miejscowości 

Dębno”. 

3.10. PT budowy nowych linii oświetleniowych drogowego w mieście Dębno na ul. Północnej, 

Diamentowej i Perłowej, Składowej, Majowej, Jana Pawła II dz. nr 334/7, we wsi Oborzany 

dz.nr 339/1, Warnice dz. nr 677/2, Cychry dz. nr 338/10, 931/3, Różańsko dz. nr 925. 

3.11. Zlecono aktualizację dokumentacji technicznej budowy drogi na cmentarz w m. Dyszno. 

3.12. PT zjazdu zwykłego z drogi powiatowej na drogę wewnętrzną w miejscowości Oborzany. 

3.13. PT zjazdu zwykłego z drogi krajowej nr 23 w miejscowości Suchlica. 

3.14. PT przebudowy drogi gminnej ul. Hołdownicza w zakresie budowy chodnika. 

 

4. Zakończone projekty i roboty budowlane: 

4.1. PT dla zadania pn. „Adaptacja dokumentacji projektowej budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego wraz z zagospodarowaniem terenu oraz wykonanie kompleksowej 

dokumentacji projektowej drogi dojazdowej w okolicach ul. Majowej w Dębnie” (działki o 

numerze 978, 985 obr.  5 Dębno). 

4.2. PT dla zadania pn. „Wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej dla przebudowy 

zjazdu z DK nr 23 na drogę gminną (dz. nr 247) w miejscowości Sarbinowo, Gmina Dębno”. 

4.3. PT  budowy odcinka chodnika przy ul. Włościańskiej w Dębnie (dz. nr 972 i 591 obr. 5 Dębno). 

4.4. Zakończono realizacje zadania pn. „Remont wieżyczki oraz dachu części historycznej budynku 

Urzędu Miejskiego w Dębnie”. 

4.5. Zakończono realizację zadania pn. „ Przebudowa istniejącego stadionu miejskiego 

pomocniczego - zagospodarowanie terenu”, otrzymano certyfikat FIFA dla boiska bocznego. 

4.6. PT dla zadania polegającego na montażu instalacji fotowoltaicznej na budynku hali sportowo – 

widowiskowej w Dębnie oraz na budynku Urzędu Miejskiego w Dębnie wraz z  magazynem 

energii. 

4.7. Zakończono realizację zadania p.n. „Budowa nowych linii oświetlenia drogowego  

w Oborzanach”. 

  5. Roboty budowlane w trakcie realizacji lub po przekazaniu placu budowy: 

5.1. Realizacja zadania pn. „Modernizacja infrastruktury sportowej – boiska wielofunkcyjnego przy 

ul. Słowackiego w Dębnie”. 
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5.2. Realizacja zadania pn. „Zagospodarowanie terenu boiska polegającego na budowie parkingów, 

dojazdów i chodników”. 

       5.3. Realizacja zadania pn.: „Budowa świetlicy wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu                                              

              i  infrastrukturą zewnętrzną w miejscowości Oborzany”. 

       5.4. Realizacja zadania pn.  „Budowa ulicy Leśnej w Dębnie wraz z jej odwodnieniem”. 

       5.5. Realizacja zadania pn.: „Remont kamiennej części bramy usytuowanej w murze wschodnim 

ogrodzenia cmentarza komunalnego przy ul. Kościuszki w Dębnie – brama od strony ul. Ofiar 

Katynia”. 

5.6. Realizacja zadania pn.: „Budowa chodnika przy ul. Włościańskiej w Dębnie” (od wjazdu na 

osiedle budynku wielorodzinnego do połączenia z chodnikiem w ul. Harcerskiej) 

 

 

W zakresie planowania przestrzennego  

1. Wydano 9 wypisów i wyrysów z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  

2. Wydano 6 wypisów z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

3. Wydano 10 wypisów ze Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 

Gminy Dębno. 

4. Wydano 15 zaświadczeń o przeznaczeniu działek w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego. 

5. Wydano 24 zaświadczenia o braku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego oraz o 

zapisach w Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Dębno. 

6. Wydano 15 zaświadczeń o braku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 

7. Wydano 24 zaświadczenia dotyczących rewitalizacji. 

8. Wydano 11 opinii w sprawie ustalenia zgodności proponowanego podziału nieruchomości  

z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, a w przypadku jego braku  

z przepisami odrębnymi. 

9. Zaopiniowano 1 plan ruchu. 

10. Wydano 7 opinii architektonicznych. 

11. Wydano 1 zaświadczenie o zgodności zamierzonego sposobu użytkowania obiektu budowlanego z 

ustaleniami zawartymi w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego. 

12. Udzielono 6 odpowiedzi na udostępnienie informacji publicznej. 

13. Wydano 1 zaświadczenie dotyczące Gminnej Ewidencji Zabytków. 

14. Przeanalizowano 257 aktów notarialnych pod kątem naliczenia opłaty planistycznej. 

15. Wystosowano 8 wezwania o uzupełnienie wniosków. 
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16. Wpłynęło 54 wniosków o wydanie decyzji o warunkach zabudowy. 

17. Wpłynęło 4 wnioski o wydanie decyzji o lokalizacji inwestycji celu publicznego. 

18. Wydano 36 decyzji o warunkach zabudowy. 

19. Wydano 1 decyzję o zmianie decyzji o warunkach zabudowy. 

20. Przeniesiono 1 decyzję o warunkach zabudowy na rzecz innego podmiotu, osoby.  

21. Wszczęto 53 postępowań o wydanie decyzji o warunkach zabudowy i decyzji lokalizacji inwestycji 

celu publicznego. 

22. Rozesłano 175 pism do instytucji biorących udział w procesie wydawania decyzji o warunkach 

zabudowy, lokalizacji inwestycji celu publicznego, w celu uzgodnienia projektów decyzji. 

 

Ponadto trwa realizacja umów w zakresie planowania przestrzennego dla następujących zadań: 

a) Sporządzenie Planu Ogólnego Gminy Dębno wraz ze sporządzeniem niezbędnych opracowań 

w celu uchwalenia Planu Ogólnego Gminy Dębno. – drugie opiniowanie  

i uzgodnienie. 

b) Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów 

ewidencyjnych Smolnica, Grzymiradz, Oborzany, miasto Dębno 1, miasto Dębno 3, Krześnica, 

Cychry oraz Bogusław w Gminie Dębno, umożliwiającego lokalizację elektrowni wiatrowych. 

– rozesłano 45 zawiadamiań do instytucjami i organami o możliwości składania wniosków  

do ww. planu miejscowego. 

c) Sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów 

ewidencyjnych Dargomyśl, Grzymiradz, Oborzany oraz Smolnica w Gminie Dębno, 

umożliwiającego lokalizację elektrowni wiatrowych wraz ze sporządzeniem dokumentacji oraz 

niezbędnych opracowań 

– rozesłano 45 zawiadamiań do instytucjami i organami o możliwości składania wniosków do 

ww. planu miejscowego 

d) Sporządzono miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego miasta Dębno  

w rejonie ulic: Rotmistrza Witolda Pileckiego i Harcerskiej w Dębnie. 

e) Opracowano ocenę aktualności studium i miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego miasta i gminy Dębno wraz z analizą zamian w zagospodarowaniu 

przestrzennym miasta i gminy oraz oceną postępu w opracowywaniu planów miejscowych za 

okres od września 2018 roku oraz opracowania wieloletniego programu sporządzania planów 

miejscowych, o których mowa w art. 32 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 

 i zagospodarowaniu przestrzennym. 

 

 

 

 

file:///C:/Users/dklamecka/Desktop/Sprawozdania%20miedzysesjami/2026/OPINIOWANIE%20I%20UZGODNIENIE
file:///C:/Users/dklamecka/Desktop/Sprawozdania%20miedzysesjami/2026/OPINIOWANIE%20I%20UZGODNIENIE
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VIII. Wydział Oświaty, Kultury i Sportu: 

1. Obliczono podstawową kwotę dotacji dla przedszkoli, innych form wychowania 

 przedszkolnego z uwzględnieniem statystycznej liczby dzieci w publicznych przedszkolach na 

 rok 2026, 

2. Rozliczono dotację „Cyfrowy Uczeń ". 

3. Rozliczono dotację „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa”. 

4.  Rozliczono umowę dotyczącą dofinansowania części etatu nauczyciela oddelegowanego do 

 pracy w Zarządzie Oddziału ZNP, 

5. Przekazano roczne sprawozdanie z działalności żłobka do Urzędu Wojewódzkiego  

 w Szczecinie.  

6. Przeprowadzono analizę przedłożonych rozliczeń wydatkowania dotacji przez niepubliczne 

 placówki oświatowe. 

7. Rozliczono otrzymaną dotację na wypłatę dodatku motywacyjnego dla pracowników żłobka. 

8. Przygotowano dyspozycję płatności dotacji dla placówek niepublicznych za miesiąc styczeń 

  i luty. 

9. Zarejestrowano oraz udzielono odpowiedzi na pisma, wnioski Dyrektorów szkół. 

10. Sporządzono roczne rozliczenie otrzymanych środków FERS na funkcjonowanie miejsc 

 utworzonych w ramach programu "Aktywny Maluch".  

11. Wprowadzono do „Rejestru Żłobka” dane dzieci za miesiąc grudzień/styczeń w celu otrzymania 

 dofinansowania w ramach programu „Aktywnie w Żłobku”. 

12. Przygotowano wniosek o otrzymanie wsparcia finansowego na funkcjonowanie 

 nowoutworzonej grupy żłobkowej w ramach programu "Aktywny Maluch" za miesiąc styczeń 

 i luty, 

13. Sporządzono umowy - zlecenia dla gospodarzy świetlic wiejskich wraz z niezbędną 

 dokumentacją – 13 umów. 

14. Rozliczono pracę gospodarzy świetlic wiejskich oraz przygotowano wynagrodzenia do wypłaty 

 – 13 szt.. 

15. Przygotowano 35 sztuk umów najmu świetlic wiejskich. 

16. Przygotowano 4 zamówienia na usługę transportową - wyjazd uczniów na zawody sportowe.  

17. Przyjęto faktury do rozliczenia stypendiów socjalnych na rok 2025/2026. 

18. Przygotowano rozliczenie środków Funduszu Pracy na dofinasowanie kosztów kształcenia 

 młodocianych pracowników w 2025 r. 

19. Przygotowano rozliczenie wykorzystania otrzymanych w 2025 roku środków Funduszu 

 Pomocy na wypłatę stypendiów oraz zasiłków szkolnych dla uczniów będących obywatelami 

 Ukrainy. 

20. Przygotowano rozliczenie wykorzystania dotacji celowej udzielonej w 2025 roku  

 na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 
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21. Przygotowano 2 projekty uchwał w sprawie określenia wysokości dofinansowania  

 w formie dotacji celowej dla Powiatu Myśliborskiego. 

22. Przygotowano projekt uchwały w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z boiska ze 

 sztuczną nawierzchnią. 

23. Dokonano rozliczenia bieżących faktur za media (woda, ścieki, wywóz nieczystości, energia 

 elektryczna, paliwo gazowe) dotyczących świetlic wiejskich na terenie Gminy Dębno. 

24. Sprawowano nadzór nad realizacją zamówień publicznych pn.: „Świadczenie usług 

 transportowych – dowóz uczniów z terenu Gminy Dębno do szkół podstawowych  

 na podstawie sprzedanych biletów miesięcznych w roku szkolnym 2025/2026” oraz „Dowóz 

 dzieci/uczniów niepełnosprawnych do szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 

 2025/2026”, w szczególności poprzez: 

• aktualizację miesięcznych wykazów uczniów dojeżdżających do placówek; 

•    weryfikację i rozliczanie faktur, 

25. Rozliczono wnioski o zwrot kosztów w ramach zawartych umów indywidualnych. 

26. Sporządzono notę obciążeniową dla sąsiedniej Gminy w ramach współpracy dotyczącej 

 dowozów (OKiS.4464.2.13.2025). 

27. Przygotowano i podpisano umowę na obsługę kotłowni w świetlicy wiejskiej w Różańsku. 

28. Przygotowano i podpisano umowę na ogrzewanie świetlicy wiejskiej w Suchlicy. 

29. Opracowano wykaz stwierdzonych nieprawidłowości technicznych w świetlicach  

 i placówkach oświatowych oraz wstępny wykaz zaplanowanych remontów. 

30. Sporządzono zestawienie usług remontowych i napraw zrealizowanych na świetlicach wiejskich 

 w 2025 roku. 

31. Przygotowano sprawozdanie z realizacji zadań z Programu Ochrony Powietrza Województwa 

 Zachodniopomorskiego dotyczący placówek oświatowych i świetlic wiejskich. 

32. Zlecono wykonanie przeglądu pieca gazowego w świetlicy wiejskiej w Smolnicy. 

33. Zlecono modernizację oświetlenia sufitowego w świetlicy wiejskiej w Bogusławiu. 

34. Sporządzono sprawozdanie z zamówień publicznych realizowanych przez Wydział  

 w 2025 roku. 

35. Przeprowadzono rozeznanie cenowe dotyczące przeglądów technicznych budynków świetlic 

 wiejskich. 

36. Sporządzono zestawienie rozliczenia wartości zużytych mediów w poszczególnych świetlicach 

 wiejskich w 2025 roku. 
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IX. Straż Miejska realizowała następujące zadania:  

 

1. Przyjęte zgłoszenia od mieszkańców, przeprowadzone interwencje    164 

2. Przyjęto interesantów w sprawach rożnych      72 

3. Udzielono pouczeń         64 

4. Wylegitymowano osób         100 

5. Nałożono mandatów         24 

6. Sporządzono notatek         59 

7. Kontrola segregacji odpadów komunalnych i złożonych deklaracji śmieciowych  38 

8. Wykonano wspólnie kontrole porządkowych posesji z GNiOŚ    8 

9. Wykonano wspólnie kontrole z PSP, Strażą Leśną, Sanepidem i inne   37 

10. Wykonano kontrole porządkowe terenów DTBS/SM/wspólnot    170 

11. Kontrola cmentarzy         122 

12. Kontrola miejsc przebywania bezdomnych      60 

13. Wystawiono wezwań dla kierowców pojazdów      44 

14. Przeprowadzono interwencję w sprawie zwierząt     45 

15. Odłowiono zwierzęta         9 

16. Wykonano patrole przy szkołach i przedszkolach     53 

17. Patrole w rejonie sklepów monopolowych       78 

18. Patrole w parku miejskim, promenadzie i na placach zabaw              186 

19. Odwieziono osoby do miejsca przebywania      5 

20. Udzielono asysty dla pracowników UM i innych jednostek     18 

21. Uruchomiono pojazdy         30 

22.  Zabezpiecz. miejsca awarii i innych zdarzeń      8 

23. Zabezpiecz. uroczystości i imprez na terenie Gminy     7 

 

Priorytety w trakcie służby:  

-patrol rejonu szkół i przedszkoli na terenie miasta pod kątem bezpieczeństwa dzieci  

-kontrola terenu ul. Salezjańskiej, Kościuszki, Ofiar Katynia pod kątem prawidłowego parkowania 

-kontrola terenu Os. Waryńskiego, Boh. Września oraz rejonu ul. Chrobrego pod kątem spożywania 

alkoholu w miejscach publicznych oraz składowania odpadów w miejscach do tego 

nieprzeznaczonych 

-kontrola terenu parku miejskiego pod kątem porządku publicznego 

-kontrola posesji pod katem odśnieżania przyległych chodników 
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X. Na stanowisku ds. inicjatyw gospodarczych, a także pełnomocnika ds. patologii 

społecznych 

  

1. Udzielano bezpłatnych informacji z zakresu podejmowania działalności gospodarczej w ramach 

funduszy krajowych i europejskich, działalność z zakresu prowadzenia działalności gospodarczej w tym 

wybór formy opodatkowania, rozliczeń z ZUS, bezpłatna pomoc w wypełnianiu wniosków z zakresu 

podejmowania działalności gospodarczej  

w ramach funduszy krajowych i europejskich. 14 osobom udzielono konsultacji związanych 

 z możliwością uzyskania dofinansowania ze środków na podejmowanie działalności gospodarczej 

 z Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu i Lokalnej Grupy Działania Lider Pojezierza; 

2. Udzielano  bezpłatnych konsultacji z zakresu rozwijania działalności gospodarczej w ramach 

funduszy europejskich, z tego zakresu skorzystało 4 przedsiębiorców.  

4. Udzielano  informacji nt. możliwości uzyskania funduszy na rozwój działalności gospodarczej 

dostępnych z Funduszu Pożyczkowego Pomeranus, z tego zakresu skorzystało 13 osób; 

5. Udzielano  bezpłatnych konsultacji z zakresu możliwości uzyskania dofinansowania z Programu 

Priorytetowego „Czyste Powietrze”,  jak również pomagałam w wypełnianiu wniosków 

 o dofinansowanie i wniosków o płatność – z tego zakresu skorzystało 67 osób; 

6. We współpracy z Dębnowskim Ośrodkiem Kultury, Przedszkolami Nr 1, 2 i Niepublicznym 

Przedszkolem Towarzystwa Salezjańskiego, Oratorium im. Św. Jana Bosko w Dębnie, Szkołami 

Podstawowymi, Warsztatami Terapii Zajęciowej, Środowiskowym Domem Samopomocy w Dębnie 

zorganizowano pobyt grupy mikołajowej z Holandii. W tym czasie odbyły się liczne eventy dla dzieci 

w mieście i w sołectwach, a także podczas Jarmarku. 

 

Pełnomocnik Burmistrza Dębna ds. patologii społecznych 

1.  Udział w  trzech posiedzeniach Miejsko-Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych; 

2. Wraz z Przewodniczącą Miejsko-Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych zorganizowano  II Edycję Warsztatów pn.: „Szkoła dla rodziców i wychowawców” – I 

Etap, na które zgłosiło się 25 osób. Warsztaty będą trwały do 20 kwietnia. 
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XI.  Samodzielne stanowisko ds. obronnych i zarządzania kryzysowego 

 

 Ochrona ludności i Obrona cywilna 

16.12-23.12 2025r. prowadzono prace związane z postępowaniem przetargowym Dostawa sprzętu do 

realizacji zadań w sytuacjach kryzysowych w ramach zadania realizowanego z Programu OLiOC na 

lata 2025/2026.  

Sporządzono sprawozdanie końcowe- rozliczenie zakupów w ramach Programu OLiOC.  

W ramach przyznanych pieniędzy zakupiono: 

• Dron z kamerą termowizyjną – 45.819,96 zł 

• Mobilna stacja uzdatniania wody- 448.950,00 zł 

• Automatyczna paczkowarka do wody pitnej- 264.450,00 zł 

• Hala namiotowa o pow.100m2- 20.557,15 zł 

• Agregat prądotwórczy 15KVA- 36.000,00 zł 

• Zbiornik na paliwo 2500L- 8.548,50 zł 

• Zbiornik na paliwo 2500L- 9.594,00 zł 

• Przenośny system oświetleniowy- 2 szt.- 16.179,91 zł 

Całość zakupów była sfinansowana w 100 % ze środków przyznanych przez Wojewodę 

Zachodniopomorskiego. 

14–15.01.2026 r. uczestniczono w wideokonferencji z Wojewodą w sprawie programu  OLiOC.  

W ramach programu gmina może składać wnioski na dokumentację techniczną Miejsc Doraźnego 

Schronienia.  Wojewoda przekazał informację, że pieniędzy w tym naborze na budowę schronów nie 

będzie. 

 30.01.2026r. - sporządzono wniosek w ramach kolejnego naboru z Programu OLiOC 2025/2026, na 3 

ekspertyzy techniczne w piwnicach szkół podstawowych w Dębnie oraz na 1 kosztorys na remont 

Magazynu Obrony Cywilnej. Sporządzono w ramach tego wniosku 4 Projekty inwestycji budowlanej. 

Całość została wysłana do Wojewody. Obecnie wniosek jest w trakcie rozpatrywania w MSWiA 

 i oczekuje na rozpatrzenie i akceptację. Wniosek złożono na kwotę 200.000 zł brutto. 

 

29.12.2026r.- przeprowadzono oględziny przy ul. Kwiatowej w Dębnie w związku z pożarem  budynku  

który miał miejsce w nocy z 24.12-25.12 2025r. -  udzielono niezbędnej pomocy. 

 

08.01.2026 r. przeprowadzono oględziny po pożarze przy ul. Zielonej.  Udzielono niezbędnej pomocy.  

 

 

Sporządzono umowy na: 

• Aneks do umowy SiSMS- świadczenie usług w ramach systemu informowania i ostrzegania 

mieszkańców Gminy Dębno 
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•  Umowa na stałą obsługę agregatu prądotwórczego w Urzędzie Miejskim w Dębnie oraz stałą 

obsługę syren alarmowych. 

• Umowa z PWiK na ustalenie zasad rozliczeń za wodę pobraną na cele przeciwpożarowe na 

terenie gminy Dębno. 

• Sporządzono dwie umowy użyczenia dla PWiK jako podmiotu ochrony ludności w ramach 

których przekazano w użyczenie Mobilną stację uzdatniania wody oraz automatyczną paczkowarkę do 

wody. 

 

 

XII. W okresie od 16 grudnia  2025 r. do 20 lutego 2026r. podjąłem następujące zarządzenia:  

1. Zarządzenie Nr 144/53/2025 Burmistrza Dębna z dnia 18 grudnia 2025 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Dębno dotyczących Budżetu 

Obywatelskiego Gminy Dębno na rok 2026. 

2. Zarządzenie Nr 145/54/2025 Burmistrza Dębna z dnia 19 grudnia 2025 r. w sprawie wyboru 

członków Dębnowskiej Rady Seniorów na kadencję 2025-2029 i ogłoszenia składu osobowego. 

3. Zarządzenie Nr 146/55/2025 Burmistrza Dębna z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do układu wykonawczego budżetu Gminy Dębno na 2025 rok. 

4. Zarządzenie Nr 147/55/2025 Burmistrza Dębna z dnia 22 grudnia 2025 r .w sprawie zmian 

budżetu i wprowadzenia zmian do układu wykonawczego budżetu Gminy Dębno na 2025 rok 

oraz zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami na 2025 rok. 

5. Zarządzenie Nr 148/55/2025 Burmistrza Dębna z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie ustalenia 

minimalnych stawek czynszu na 2026 rok za najem lokali użytkowych przy ul. Chojeńskiej 3 

stanowiących własność Gminy Dębno. 

6. Zarządzenie Nr 149/55/2025 Burmistrza Dębna z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie przyjęcia 

Planu opiekuńczo-wychowawczo-edukacyjnego realizowanego w Żłobku Gminnym w Dębnie. 

7. Zarządzenie Nr 150/55/2025 Burmistrza Dębna z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie określenia 

terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, 

w tym terminów składania dokumentów, na rok szkolny 2026/2027 do przedszkola i oddziału 

przedszkolnego w wiejskich szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Dębno. 

8. Zarządzenie Nr 151/55/2025 Burmistrza Dębna z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie określenia 

terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, 

w tym terminów składania dokumentów, na rok szkolny 2026/2027 do klas pierwszych szkół 

podstawowych, prowadzonych przez Gminę Dębno. 

9. Zarządzenie Nr 152/56/2025 Burmistrza Dębna z dnia 31 grudnia 2025 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2026 roku zadania w zakresie zdrowia 

publicznego - zajęcia opiekuńczo – wychowawcze. 
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10. Zarządzenie Nr 153/56/2025 Burmistrza Dębna z dnia 31 grudnia 2025 r. w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert na realizację w 2026 roku zadań z zakresu zdrowia publicznego. 

11. Zarządzenie Nr 154/56/2025 Burmistrza Dębna z dnia 31 grudnia 2025 r. w sprawie zmian 

budżetu i wprowadzenia zmian do układu wykonawczego budżetu Gminy Dębno na 2025 rok 

oraz zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami na 2025 rok. 

12. Zarządzenie Nr 155/56/2025 Burmistrza Dębna z dnia 31 grudnia 2025 r. w sprawie zmian 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dębno na lata 2025-2035. 

13. Zarządzenie Nr 1/1/2026 Burmistrza Dębna  z  dnia 2 stycznia 2026r. w sprawie zatwierdzenia 

Rocznego Planu Pracy Środowiskowego Domu Samopomocy w Dębnie. 

14. Zarządzenie Nr 2/2/2026 Burmistrza Dębna z  dnia 7 stycznia 2026r.  w sprawie wyznaczenia 

inspektora do spraw zgłoszeń dokonywanych przez sygnalistów. 

15. Zarządzenie Nr 3/2/2026 Burmistrza Dębna z  dnia 7 stycznia 2026 r. w sprawie 

 w powołania komisji do spraw podejmowania działań następczych wynikających ze zgłoszeń 

dokonanych przez sygnalistów. 

16. Zarządzenie Nr 4/2/2026 Burmistrza Dębna z  dnia 7 stycznia 2026 r. w sprawie wprowadzenia 

układu wykonawczego budżetu Gminy Dębno oraz planu finansowego zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na rok 2026. 

17. Zarządzenie Nr 5/3/2026 Burmistrza Dębna z dnia 9 stycznia 2026 r .w sprawie wyznaczenia 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. do pełnienia funkcji podmiotu ochrony 

ludności na terenie Gminy Dębno. 

18. Zarządzenie Nr 6/3/2026 Burmistrza Dębna  z dnia 9 stycznia 2026 r. w sprawie wprowadzenia 

projektu „PRZEWOZY SENIOR 70+” w Gminie Dębno. 

19. Zarządzenie Nr 7/3/2026 Burmistrza Dębna z dnia 9 stycznia 2026 r. w sprawie przyjęcia planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2026, ustalenia 

maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli oraz ustalenia specjalności 

i formy kształcenia, na które dofinansowanie może być przyznane. 

20. Zarządzenie Nr 8/3/2026 Burmistrza Dębna z dnia 9 stycznia 2026 r. w sprawie ogłoszenia 

wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym- dotyczy 

lokalu przy ulicy Grunwaldzkiej 103/3. 

21. Zarządzenie Nr 9/3/2026 Burmistrza Dębna z dnia 12 stycznia 2026 r. w sprawie ogłoszenia 

wykazu nieruchomości przeznaczonych do bezprzetargowego zbycia w drodze zamiany. 

22. Zarządzenie Nr 10/4/2026 Burmistrza Dębna z dnia 15 stycznia 2026 r.  w sprawie ogłoszenia 

wykazu nieruchomości przeznaczonych do bezprzetargowego zbycia w drodze zamiany. 

23. Zarządzenie Nr 11/4 /2026 Burmistrza Dębna z dnia 15 stycznia 2026 r. w sprawie uchylenia 

Zarządzenia w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z urządzeń cmentarnych na terenie 

miasta i gminy Dębno. 
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24. Zarządzenie Nr 12/5 /2026 Burmistrza Dębna z dnia 19 stycznia 2026 r. w sprawie zmiany 

Zarządzenia nr 89/58/2003 Burmistrza Dębna z dnia 8 grudnia 2003 r. w sprawie powołania 

Miejsko-Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Dębnie. 

25. Zarządzenie Nr 13/6 /2026 Burmistrza Dębna z dnia 23 stycznia 2026 r. w sprawie powołania 

Administratorów Systemu KSeF (Krajowy System e-Faktur) oraz zasad nadawania uprawnień 

dla użytkowników Systemu KSeF w Gminie Dębno. 

26. Zarządzenie Nr 14/7 /2026 Burmistrza Dębna z dnia 29 stycznia 2026 r.  w sprawie  powołania 

składu Komisji Konkursowej, oceniającej oferty na realizację zadania publicznego zleconego 

na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2026. 

27. Zarządzenie Nr 15/7 /2026 Burmistrza Dębna z dnia 29 stycznia 2026 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Dębno na rok 2026. 

28. Zarządzenie Nr 16/7 /2026 Burmistrza Dębna z dnia 29 stycznia 2026 r. w sprawie powołania 

składu Komisji Konkursowej, oceniającej oferty na realizację zadania publicznego 

 i wolontariacie na rok 2026. 

29. Zarządzenie Nr 17/7 /2026 Burmistrza Dębna z dnia 29 stycznia 2026 r  w sprawie powołania 

komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu ofert na realizację w 2026 roku zadań 

"Przeciwdziałanie patologiom społecznym - prowadzenie zajęć opiekuńczo - wychowawczych 

dla dzieci i młodzieży z grup ryzyka, zwłaszcza dla dzieci i młodzieży. 

z problemem alkoholowym i problemami narkomanii" oraz "Przeciwdziałanie patologiom 

społecznym - prowadzenie działalności pomocowej z zakresu organizacji terapii dla osób 

uzależnionych i ich rodzin." 

30. Zarządzenie Nr 18/8 /2026 Burmistrza Dębna z dnia 3 lutego 2026 r. w sprawie nieodpłatnego 

nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Dębno. 

31. Zarządzenie Nr 19/9 /2026 Burmistrza Dębna z dnia 5 lutego 2026 r. w sprawie ogłoszenia 

wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego. 

32. Zarządzenie Nr 20/9 /2026 Burmistrza Dębna z dnia 5 lutego 2026 r. w sprawie zmiany 

Zarządzenia nr 150/55/2025 Burmistrza Dębna z dnia 22 grudnia 2025 r. w sprawie określenia 

terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego, 

w tym terminów składania dokumentów, na rok szkolny 2026/2027 do przedszkola i oddziału 

przedszkolnego w wiejskich szkołach podstawowych, prowadzonych przez Gminę Dębno. 

33. Zarządzenie Nr 21/10 /2026 Burmistrza Dębna z dnia 12 lutego 2026 r. w sprawie zmiany 

Zarządzenia Nr 15/7/2026 Burmistrza Dębna z dnia 29 stycznia 2026 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Dębno na rok 2026. 

34. Zarządzenie Nr 22/10 /2026 Burmistrza Dębna z dnia 12 lutego 2026 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do układu wykonawczego budżetu Gminy Dębno na 2026 rok. 
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XIII. Spotkania Burmistrza  i Zastępcy Burmistrza od 16 grudnia  2025 r.  do 20 lutego 2026 r.  

 

16.12.2025r. podpisałem umowę z Bankiem Gospodarstwa Krajowego  dotyczącą wsparcia w ramach 

„pożyczki wspierającej zieloną transformację miast, finansowanej ze środków Krajowego Planu 

Odbudowy. Tego dnia byłem na spotkaniu wigilijnym razem z Panią Zastępcą Burmistrza w WTZ oraz 

uczestniczyłem w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników w Szpitalu w Dębnie. 

17.12.2025r. byłem na uroczystości z okazji 80-lecia działalności Ligi Obrony Kraju.  

18.12.2025r. byłem na spotkaniu wigilijnym w  Środowiskowym Domu Samopomocy, a także na 

Wigilii  ze Związkiem  Sybiraków i  Dębnowskim Stowarzyszeniem Sokół. 

Uczestniczyłem w otwarciu Strzelnicy w Szkole Podstawowej Nr1. 

20.12.2025r. byłem na spotkaniu wigilijnym z Związkiem Emerytów i Rencistów. 

21.12.2025r. uczestniczyłem wraz Zastępcą Burmistrza i radnymi  w spotkaniu wigilijnym z osobami 

samotnymi w hali OSiR. 

29.12.2025r. uczestniczyłem w spotkaniu opłatkowo-noworocznym zorganizowanym przez Zarząd 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Dębnie, na którą zostali zaproszeni  strażacy z Berlińskiej Straży 

Pożarnej, Ochotniczej Straży Pożarnej ze Strausberga, delegacja z ORLEN S.A Oddziału Upstream 

Polska w Zielonej Górze. 

07.01.2026r. odbyło się pierwsze posiedzenie Dębnowskiej Rady Seniorów,  tego samego dnia byłem 

na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników w Szpitalu w Dębnie.  

13.01.2026r. byłem na zarządzie w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu. 

14.01.2026r. uczestniczyłem w spotkaniu z Zarządcami budynków mieszkalnych.  

15.01.2026r. uczestniczyłem w Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników w Gorzowskim 

Towarzystwie Budownictwa Społecznego.  

W tym samym dniu uczestniczyłem w Zgromadzeniu Wspólników w szpitalu w Dębnie. 

16.01.2026r. odbyło się spotkanie noworoczne III sektorów w Dębnie.  

21.01.2026r. byłem na spotkaniu z panem prezesem Miśko w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 

Środowiska w Szczecinie w sprawie dofinansowania fotowoltaiki oraz na spotkaniu w Państwowym 

Gospodarstwie Wodnym Wody Polskie z Dyrektorem Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

Michałem Durką. 

22.01.2026r. byłem na spotkaniu w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu w sprawie programu ochrony 

ludności i obrony cywilnej na lata 2025-2026. 

23.01.2026r.  uczestniczyłem w spotkaniu noworocznym Burmistrza Myśliborza. 

28.01.2026r. wziąłem udział w uroczystym wręczeniu umów na dofinansowanie przewozów  

o charakterze użyteczności publicznej z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych. 

Tego samego dnia uczestniczyłem w posiedzeniu Zarządu Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu 

Pomerania. 
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30.01.2026r. podpisałem umowy z przedstawicielami organizacji, które zrealizują ważne zadania 

publiczne w naszej gminie.  

Towarzystwo Salezjańskie na kwotę 16 000 zł., dzięki temu wsparciu 90 dzieci z naszej gminy spędzi 

tydzień ferii z Ogniskiem Wychowawczym „NASZ DOM” oraz z Ligą Obrony Kraju na kwotę 2 000 

zł. Dzięki tym środkom finansowym możliwe będzie zorganizowanie bezpłatnych zajęć dla dzieci  

w wirtualnej strzelnicy. 

02.02.2026r. odbyłem spotkanie z Sołtysami. Spotkanie miało charakter organizacyjny i poświęcone 

było omówieniu spraw związanych z funkcjonowaniem sołectw w 2026 roku  i dotyczyło bieżących 

zagadnień istotnych dla lokalnych społeczności. 

05.02.2026r. podpisałem umowę w ramach pożytku publicznego w trybie uproszczonym ze 

Stowarzyszeniem „Radość Dzieciom” na organizację ferii dla dzieci.  

Tego dnia brałem udział na Nadzwyczajnym Zebraniu Wspólników   Szpitala w Dębnie. 

06.02.2026r. odbyłem szkolenie w Stargardzie dotyczącym wirtualnej strzelnicy. 

07.02.2026r. w Urzędzie Stanu Cywilnego w Dębnie brałem udział w uroczystości, podczas której  

mieszkańcy miasta i gminy Dębno  zostali udekorowani medalami „Za długoletnie pożycie małżeńskie” 

przyznanymi przez  Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

10.02.2026r. uczestniczyłem w spotkaniu konsultacyjnym na temat gospodarki wodnej na obszarze 

gmin powiatu myśliborskiego w Zarządzie Zlewni w Szczecinie. 

11.02.2026r.  byłem na spotkaniu NZW Szpitala w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu. 

12.02.2026r. wraz z Zastępcą Burmistrza Dębna uczestniczyłem w spotkaniu informacyjno-

konsultacyjnym pn. „społeczne agencje najmu jako instrument polityki mieszkaniowej gmin”  

w Szczecinie. 

Tego dnia podpisałem również umowę w zakresie realizacji zadań pożytku publicznego na 2026 rok  

z MKS DĄB Dębno oraz UKS Dębno oraz byłem na zebraniu sołeckim w Krężelinie.  

13.02.2026r. brałem udział w odprawie rocznej w Komendzie Powiatowej Policji w Myśliborzu oraz 

uczestniczyłem w spotkaniu Ochotniczej Straży Pożarnej w Dębnie. 

14.02.2026r. złożyłem kwiaty na cmentarzu komunalnym przy ul. Kościuszki z okazji Dnia Pamięci 

Żołnierzy Armii Krajowej. 

15.02.2026r. w hali OSiR Dębno odbył się 23. Turniej Tenisa Stołowego o Puchar Burmistrza Dębna, 

 w którym wziąłem udział. 

18.02.2026r. byłem na spotkaniu w Narodowym Funduszu Zdrowia w sprawie Szpitala oraz w 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Szczecinie.  

Tego dnia brałem również udział w zebraniu wiejskim w Krześnicy. 
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Zastępca Burmistrza Dębna 

16.12.2025r. była na spotkaniu wigilijnym w Polskim Związku Niewidomych oraz na spotkaniu  

z byłymi pracownikami urzędu, którzy przeszli na emeryturę. 

10.02.2026r. uczestniczyła w obchodach 86 rocznicy I deportacji Polaków na Sybir.  

13.02.2026r. była na zebraniu wiejskim w Więcławiu. 

17.02.2026r.  była  na spotkaniu Lidera Pojezierzy w Przelewicach. 

 

 

XIV. Informuję, że uchwały Rady Miejskiej Dębna podjęte na: 

- XXII sesji Rady Miejskiej Dębna w dniu 19 grudnia 2025 roku,   

 - XXIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Dębna w dniu 13 stycznia 2026 roku,   

- XXIV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Dębna w dniu 27 stycznia 2026 roku,   

- XXV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej Dębna w dniu 9 lutego 2026 roku 

 w części zostały zrealizowane,  a w części są w trakcie realizacji. 

 

ROZSTRZYGNIĘCIEM NADZORCZYM Wojewody Zachodniopomorskiego P-1.4131.430.2025.AA 

z dn. 23.12.2025 r. Wojewoda  stwierdził  nieważność: 

- wiersza 8, w zakresie wyrazów: 4 szt./gospodarstwo/raz na rok, z kartą mieszkańca 

 8 szt./gospodarstwo/rok – limit nie dotyczy opon od rowerów i motocykli, 

- wiersza 9, w zakresie wyrazów: 1000kg/gospodarstwo/rok, z kartą mieszkańca 1500 

kg/gospodarstwo/rok tabeli zamieszczonej w §2 ust. 3 Załącznika nr 1 do uchwały Nr XX/162/2025 

Rady Miejskiej Dębna z dnia 26 listopada 2025 r. zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowego 

sposobu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

 Rada Miejska Uchwałą NR XXIII/177/2026 Rady Miejskiej Dębna z dnia 13 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi ponownie  określiła  limity - zużytych 

opon oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych przyjmowanych przez PSZOK. 

● Pismem z  31.12.2025 r.  dotyczącym  uchwały NR XXII/170/2025 Rady Miejskiej Dębna  

z dnia 19 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie 

Dębno na lata 2026 – 2028,  Wojewoda Zachodniopomorski zwrócił się  o rozważenie zasadności 

uzupełnienia treści przyjętego Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Dębno na lata 

2026 – 2028, zgodnie z przedstawionymi sugestiami. 

● Pismem z  12.01.2026 r. dot. uchwały NR XXII/173/2025 Rady Miejskiej Dębna z dnia 

 19 grudnia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/200/2008 Rady Miejskiej w Dębnie z dnia  
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25 września 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz 

ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony 

Wojewoda Zachodniopomorski wskazał  naruszenie prawa o charakterze nieistotnym. 

 

 

             Burmistrz Dębna  

 

        Wojciech Czepułkowski 


